様式第 11 号(第 13 条関係)

下 水 道 使 用 者 等 変 更 届

令和＊年＊＊月＊＊日

  身延町下水道事業管理者          様

住 所 身延町切石３５０番地

新使用(所有)者

氏 名 身延 太郎    ㊞

(電話)０５５６－４２－４８１１

住 所 身延町切石３５０番地

旧使用(所有)者

氏 名 身延 次郎    ㊞

(電話) ０５５６－４２－４８１１

 身延町下水道条例第 31 条の規定により、次のとおり届け出ます。

排 水 設 備 等 の

設 置 場 所
身延町切石３５０番地               【実際の使用場所】

使
用
形
態

用 途 □ 家事用        □ 家事用以外     【いずれかに✔】

使 用 水 □ 上水道(簡水含む。)  □ 井戸水等

□ 上水道・井戸水等併用             【いずれかに✔】

変 更 年 月 日      令和＊年  ＊＊月  ＊＊日      【日付を記入】

使用料納入方法 1 口座振込み     2 納付書(現金払込み)   【いずれかに○】

特 記 事 項

 【送付先を別にしたい場合等あれば記入してください。】

処理欄(以下は記入しないでください。)

新使用(所有)者番号     受 付 印

旧使用(所有)者番号

管理者 課長 リーダー 担当

記入例
太枠部に必要事項を記入してください

✓
✓